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Appelsiini Finland ja Trivore Dell Preferred Partner 

-kumppaneiksi 

Suomalaiset Appelsiini Finland Oy ja Trivore Oy on hyväksytty kansainväliseen Dell 
Preferred Partner -kumppanuusohjelmaan. Dell Preferred Partner -kumppanuus 
mahdollistaa yritysten syvemmän yhteistyön ja avaa kumppaneille pääsyn Dellin 
resursseihin. 
 
Vaativia asiantuntijapalveluita toteutettaessa Dell käyttää kumppaneinaan yrityksiä, joilta löytyy 
kunkin osa-alueen paras osaaminen. Dell on toiminut yhteistyössä useiden suomalaisten 
palvelukumppanien kanssa. Nyt Dell on tiivistänyt yhteistyötä Appelsiini Finland Oy:n ja Trivore 
Oy:n kanssa Dell Preferred Partner -sertifioinnin avulla.  
 
Appelsiini Finland ja Trivore vahvistavat Dellin asemaa markkinoilla erityisesti kolmella alueella: 
Microsoft-ratkaisuissa, tallennusjärjestelmissä sekä virtualisoinnissa. Dell Preferred Partner -
kumppanuuden taustalla on yritysten osallistuminen Dellin kansainvälisiin koulutuksiin, joissa 
niiden osaaminen on sertifioitu Dell Preferred Partner -kumppanuusohjelman edellyttämälle 
tasolle. 
 
”Suomalaisten Preferred Partner -kumppanuuksien julkistus on osoitus Dellin lisääntyneestä 
palvelusuuntautuneisuudesta,” sanoo Oy Dell Ab:n asiantuntijapalveluista vastaava Aki 
Inkeroinen. ”Tuotamme lisäarvoa asiakkaillemme järjestelmäratkaisuihimme integroitujen 
palveluiden avulla. Appelsiini ja Trivore ovat yhteistyömme aikana osoittaneet sopivuutensa 
Dellin palvelukumppaneiksi toteuttamalla kanssamme esimerkiksi pitkälti toista sataa 
virtualisointiympäristöä.” 
 
”Näimme että Appelsiinilta ja Trivorelta löytyy tarvittava laaja-alainen asiantuntemus sekä 
huippuosaajat, joita kumppanuusohjelmamme vaatii,” Inkeroinen jatkaa. ”Yritysten 
asiakastyytyväisyys on korkea, heidän henkilöstönsä kouluttautuu jatkuvasti ja he ymmärtävät 
sertifiointiprosessien tärkeyden.” 
 
Appelsiinissa ja Trivoressa kumppanuus nähdään erittäin positiivisena asiana. Dellin 
kansainvälistä konsultointitietämystä ja -materiaalia hyödyntämällä Dell Preferred Partner -
kumppanit voivat jakaa osaamistaan entistä laajemman asiakaskunnan hyväksi. 
 
”Dellin brandin hyvä maine ja ratkaisujen luotettavuus oli alkujaankin syy siihen, miksi aloitimme 
yhteistyön Dellin kanssa,” perustelee johtaja Marko Keinänen Appelsiinista. ”Tuote- ja 
palveluvalikoimamme täydentävät hyvin toisiaan. Appelsiini on edelläkävijä tuotteistetuissa 
kokonaisratkaisuissa. Yhdistettynä Appelsiinin arkkitehtuuriosaamiseen nämä täydentävät Dellin 
vahvuuksia, erityisesti markkinoiden johtavissa palvelin- ja tallennusjärjestelmissä. Asiakkaille 
tämä näkyy viimeisintä teknologiaa hyödyntävissä, laadukkaissa ja kustannustehokkaissa 
ratkaisuissa.” 
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”Dellin malli toimia alalla poikkeuksellisen asiakaslähtöisesti win-win-periaatteella on aina ollut 
meidänkin tapamme ja siksi koemme olevamme luonteva osa Dellin palvelukokonaisuuksia. 
Tässä voittajajoukkueessa on hyvä olla mukana”, sanoo Trivore Oy:n toimitusjohtaja Kari 
Mattsson. 
 
 
 
 
Lisätietoja:  
 

Aki Inkeroinen, asiantuntijapalvelut, Oy Dell Ab, puh. 0207 533 609 
Aki_inkeroinen@dell.com 
 
Sam Forsbom, toimitusjohtaja, Oy Dell Ab, puh puh. 0207 533 618 
sam_forsbom@dell.com 
   
Marko Keinänen, johtaja, konsultointipalvelut, Appelsiini Finland Oy, puh. 050 369 9442 
Marko.Keinanen@appelsiini.fi 
 
Kari Mattsson, toimitusjohtaja, Trivore Oy, puh. 050 69 000 
kari.mattsson@trivore.com 
 
 
 
 
Tietoja yrityksistä 
 

Oy Dell Ab 
Dell kuuntelee asiakkaitaan ja toimittaa asiakastarpeiden pohjalta rakennettua luotettavaa teknologiaa ja palveluita. 
Ainutlaatuisen suoran toimintamallinsa ansiosta Dell on yksi maailman johtavista tietojärjestelmien ja -palveluiden 
toimittajista.  Dell on sijalla 34. Fortune 500 -luokituksessa. Lisätietoja: www.dell.com 
 
Appelsiini Finland Oy 
Appelsiini Finland Oy on dynaaminen, suomalainen korkean osaamisen IT-palvelutalo, joka tuottaa monipuolisia 
tietotekniikan konsultointi-, sovelluskehitys-, ulkoistus- ja tukipalveluja. Asiantuntijapalvelut perustuvat korkeaan 
asiakastyytyväisyyteen, syvään teknologiaosaamiseen ja aitoon asiakaslähtöiseen toimintaan. Yhtiön 
pääpainoalueena on tarjota jatkuvia IT-palveluita sekä toimia pitkäaikaisena ja luotettavana kumppanina asiakkaille. 
Vuonna 1999 perustetun Appelsiinin liikevaihto on kasvanut vahvasti joka vuosi ja pysynyt hedelmällisen 
kannattavana. Vuoden 2008 liikevaihto oli yli 9 miljoonaa euroa. Työntekijöitä on reilut 130. www.appelsiini.fi 
 
Trivore Oy 
Trivore Oy on vuonna 2000 perustettu pääosin Suomessa toimiva ICT-asiantuntijayritys, joka keskittyy 
infrastruktuurikonsultointiin, -toteutuksiin ja -tukeen sekä täsmäkoulutuksiin. Painopisteitä ovat virtualisointi, Linux, 
Windows, tallennusjärjestelmät, palvelinlaitteistot ja varmistukset. Yrityksen palveluksessa on 8 henkilöä. 
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